СОВЕТ

сельского поселения МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
            KАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

«  07 » февраль 2013 й.                  №  93/21              « 07 » февраля 2013 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 74/18 от 16.11.2012года «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

«Об установлении земельного налога» от 24.10.2006 года  № 9»

На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2013 18.01.2013 года на решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16.11.2012года № 74/18 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об установлении земельного налога» от 24.10.2006 года  № 9» Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 октября 2006 года № 9 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями  и дополнениями)  изменения, изложив его в следующей редакции:

1.1. Пункт 4 абзац 3 слова « не позднее 1 ноября» заменить словами« 2-5 ноября».
1.2. Пункт 5 дополнить абзацем: « а также лица, указанные в статье 395 Налогового Кодекса Российской Федерации»

2. Данное  решение  подлежит  официальному обнародованию в здании Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: 452817, РБ, Янаульский район, с.Максимово, ул.Молодежная, д.2.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету,  налогам и вопросам собственности.
Глава

сельского поселения                                                                    А.А.Хузин